
Hailuodon mökkiläisille 

Jätehuolto saaressa kesällä 2010 

 

Olemme saaneet jätehuoltokyselyn palautteenne. Ehdotettuun sekajätteiden keskitettyyn 

järjestelyyn on halukkuutensa esittänyt 74 mökkiläistä. Tällä mukaan tulijoiden määrällä 

joudumme muuttamaan jätteiden keräystä niin, että keräämme erikseen biojätteet ja muut 

sekajätteet. 

-Biojätteet 240 l/ jäteastia tyhjennetään kerran viikossa. 

- Sekajäte 6m3 kontti tyhjennetään 2-3 kertaa /kk. 

Kustannukset muodostuvat keräysvälineiden tyhjennyksestä ja vuokrista. Em. tekijät huomioiden 

perittävät kustannukset ajalta 1.6. – 31.10. ovat 28 euroa. Tämän lisäksi tulee lukkojen ja avainten 

kustannukset. Koske Kempeleen Jätekuljetus omistaa kontit ja me puolestamme vaadimme niiden 

lukituksen että niiden toimintaa ei väärinkäytettäisi, niin me joudumme myös lukot ja avaimet 

kustantamaan. Avaimet ovat myös osa sopimusta. Nämä avain- ja lukkokustannukset ovat 

kertakustannuksia, eikä niitä tarvitse maksaa enää toista kertaa tulevina vuosina, jos olette tässä 

yhteisessä jätteidenkeräyksessä jatkossa mukana. Jos nämä avain- ja lukkokustannukset tuntuvat 

Teistä kerralla maksettuna isoilta, Kempeleen Jätekuljetuksen kanssa voitte sopia niiden maksusta 

useamman vuoden ajalle. Nämä lukko- ja avainkustannukset ovat kertakustannuksena 10 euroa. 

Avaimet ovat sarjoitettu ja numeroitu niin että ne käyvät kaikkien astioiden kuuteen lukkoon. 

Jäteastiat sijoitetaan tulevan kylätalon piha-alueelle Seo - huoltoasemaa vastapäätä kunnan 

omistamalle ja Hailuoto-seuran hallinnoimalle alueelle.  Te, jotka olette mukaan tulossa, saatte 

avaimen kylätalon käsityömyymälästä, joka avataan 12.6. kuittausta vastaan.Ennen 

käsityömyymälän avausta saatte avaimen Liisa Iljanalta, os.  Iljanantie 28, puh. 044 325 0654 

Jätepisteeseen tulee infotaulu ja kameravalvonta. 

Toivomme vilpittömästi, että pistettä ja avainta käytätte vain te, jotka myös tästä palvelusta 

maksatte ja että tähän pisteeseen tuodaan vain mökillänne syntynyt jäte. Tähän palveluun voi tulla 

mukaan myöhemminkin ilmoittautumalla avaimen noutopisteen ja antamalla osoitetiedot 

laskutusta varten. 

Olemme lukeneet saamaamme palautteet, joissa toivottiin mm. että toinen keräyspiste olisi 

lauttarannassa. Osalla oli myös omat sopimukset.  Koska tämä jätteenhuoltojärjestelmä ns. 

sekajätteiden osalta tuli meidän itsemme järjestettäväksi ja mökkiläistoimikunnan vastuulle myös 

taloudellisesti, emme tätä lauttarannan pistettä pysty tälle kesälle järjestämään kustannussyistä. 

Tämän kesän kokeilun perusteella tehdään sitten tulevalle vuodelle muutoksia. 

Korostamme tässä yhteydessä Jätelain noudattamista mm.  



- jätteitä ei saa jättää keräysastioiden ulkopuolelle 

- jäteastioihin vain niihin kuuluvia jätteitä 

- saaressa syntyviä jätteitä ei saisi viedä asuinkuntaan 

- Ekojätteet K-kaupan vieressä oleviin molokkeihin 

- ongelmajätteet vanhan kaupan takana olevaan ongelmajätepisteeseen, avoinna la klo 9-12 

Tätä meidän keräyspisteen toimintaa valvoo Oulun seudun ympäristötoimi. Laiminlyönneistä 

johtuen voidaan jätepiste lopettaa. Kaikille mukaan tuleville mökkiläisille jaetaan avaimen 

noutopisteestä Oulun Jätehuollon jäteoppaat. 

Yhteenvetona mökkiläisten jätepisteen keräysastioihin sallitut jätteet (jäteoppaasta): 

- sekajätteet (ei hyöty- eikä ongelmajäte) ks. jäteopas s.19 

- biojätteet ks. jäteopas s.15(ruoanjätteet joko biojätepussiin tai käärittynä sanomalehteen) 

Mökkiläisten jätepisteen viranomaiskatselmus tehtiin 28.5. jossa tuli esille seuraavia toteamuksia 

ja vaatimuksia jätelain osalta.  

- Saaressa syntyviä seka- ja biojätteitä ei saa viedä asuinkuntaan eikä asuinkunnasta saareen. 

- Niillä kiinteistöillä, jotka eivät ole mukana mökkiläistoimikunnan yhteisen jätepisteen käytössä, 

tulee olla oma sekajäteastia ja sen tyhjentämisestä määrävälein jätteenkuljetussopimus tai 

kimppa-astia toisen kiinteistön kanssa. Kimppa-astian käyttö on kirjattava 

jätteenkuljetussopimukseen siten, että jätteiden kuljettajan asiakasrekisteristä käy ilmi astiaa 

käyttävät kiinteistöt. 

Mökkiläisten jätehuolto on jatkossa saada ympärivuotiseksi jos mukaan tulijoita on riittävästi. 

Hyvää kesää ja alkanutta mökkikautta 2010! 
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